CNPJ++.gfg.611/0001-03 Fone:(18)35S5-99{Xt E-mail:inubia@terra.com.br

Avenida Campos Salles, 113 - CEP 17760-000 - lnúbia Paulista - Estado de 5ão Paulo.

ATA DE PROVA DE CONCEITO

PROCESSO LICITÁTÓNIO N"16/2024
PREGÃO ELETRÔNI CO A2I2O24

OBJETO: CONTRATACÃO Dn nlmnrse nspncrnr,rzeo,q. no cnRüNcrAMExro na
FROTA DE VEÍÇULOS DO TTfiJNICÍPIO DE INÚBIÂ PAI.ILISTA.SP. \rISANDO
MA{{urENCÃo pRgYrxrrv,{ n coRRrrryÁ, rNcLuINno snnvrcos MrcÂxrcos.
nlÉrnrcos. lextnnxacrrrr. pnrrune. uvlcn*r. nnrÍrrCÀ pn ruoronns.
ALINHAMENTO DE DIREÇÃO. BALANCEANMNTO DE RoDAS. TRoCAS DE ÓLEo PARÂ
MOTOR. TROCAS DE FILTROS.DE ÓLEO E FILTROS DE AR. SERWC.OS DE ÇUI§CHO.
SERVICOS DE BORRACHARIA. COM FORNECIMENTO DE PECAS. PNEUS. BATERIA§.
PRODUTOS E ACEssÓRIqs pE REposlcÃo GENUÍNoS TnpLANTACÃo E opERACÃo
DE STSTEMA TNFORMATTZApO q TNTEGRADO COM UTTLTZACÃO ,rlE ETTOUETA
DENOÀ/IINADÂ TAG -COM TECNOLOGIA RFID/N§'C EM ESTABELECIMENTOS
CREDENCIADOS. ÀTTTAVÉS DE REDE DE ESTABELECIUENTOS CREDENCIAD0SJ EM
TODO O TERRITÓRIO NACIONAL: CONFORME TERlvIo REFERÊNCIA ANExo OI de§te
Edital.

Aos l0 dias do mês de maio do ano de 2024, às 9:47 hrs, reuniram - se o Sr. Pregoeiro,

Márcio Egídio Pieretti, o Assessor Jurídico Jordan da Silva Américo Filho, a Comissão de

Contratação/Equipe de Apoio e a Presidente da Comissão de Licitações/Agente de Contratação

Sra. Silvana Valesi de Araujo lima , juntamente com os membros da Comissão Marçelo Camilo

Costa, Cristiane Freitas Lopes, Luiz Francisco Carvalho Rosembaum, Weliton Umbelino Batista e Sandra

Mara Bernardo Brito, conforme nomeados em portaria competente, sendo conduzido os trabalhos

pelo Sr. Miirrcio Egídio Peretti. Presentes tarnbém o Sr. Danilo Nesti Assis Lemos, representante

da empresa LINK CARD ADMINISTRÁ.DORA DE BENEFÍCIOS EIRBLLI, confoÍrne

procuração e contrato social em anexo. lniciando os trabalhos, foi informado pelo Sr. Pregoeiro,

que a sessão estava sendo gravada, de modo que todos os detalhes e pontos debatidos/checados

na da prova de conceito estarão disponíveis por meio do competente vídeo, para que a Comissão

possa avaliar, procedendo ao final na aprovação ou reprovação. A sessão foi suspensa as 1 1:03

para almoço, com retomada as 13:00. O representante da ômpresa declara que a sessão ocoffeu

nos termos do edital, não tendo qualquer impugnação/reclamação acerca da legalidade do ato.

Após o final da apresentação, não havendo mais nada a ttataÍ, o Sr. Pregoeiro encerrou os

trabalhos, as 15:57 horas, sendo redigida a presente ata, que será assinada por mim Monique

Hubach Pieretti * Diretora de Compras e Licitações - e pelos demais presentes.

§t

MUNICíPIO DE INÚBIA PAULISTA

MUNTCTPTO pE TNUBTA PAULTSTA

CNPJaa.srs.611/0001-03 Fone:(18)3556;99fi) E-mail:inubia@terra.com.br

Avenida Campos Salles, 113 - CEP 17750-000 - lnúbia Paulista - Estado de São Paulo.

ASSINATI

Comissões:

Pregoeiro: EGIIIIO PIERETTI

CPF: 268.159.65$-t)S

Membro: §ÀNDRÁ 1VIARâ BERNARQO

BRr"g

RG:26.639.62&3

D.Compras e Ucitaçôes:MONIQUE HUBACH PIERETTI

RG:45.863.916-3

DEPARTAMENTO JURíBICO: Jordan da §ilva
Américo Fitho

RG:42.110.210-7

/"4-
DE CONTRATAçÃO/PRESTDENTE: STTVANA

:

FREITAS IOPES

VALE§I OE ARAUJO LIMA

ÊG;21.509.72I

RG:30.397.331-6

Memhro: Francisco Carvalho Rosembaum Membro: Umbelino Batista

RG:50.300.212-4 RG: 3t1.176.95613

Membro: Marcelo Camilo Costa

RG:25.875.243-3

MUNlciPrO pE lNÚBrA PAULISTA

CNPJ44.919.611,/0001-03 Fone:(18)355G99(x, E-mail:inubia@terra.com.br

Avenida Campos Salles, 113 - CEP 17760-000 - lnúbia paulista - Estado de São paulo.

Danilo Nesti Lemos

Empresa: LINK CARD ADMTNTSTRADORA DE BENEFíCIOS

EIRELLI